

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупки, тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС
1	Комплект гаечных метчиков с Прямым хвостовиком от М14доМ24 с шагом резьбы1.5 ГОСТ 1604-71	к-т	6	41 985,00	251 910,00
2	Комплект плашек (лерка) круглые для метрической резьбы от М14до М24 с шагом резьбы 1,5 ГОСТ 17587-72	к-т	6	21 985,72	131 914,32
3	Лерка (плашка) дюймовая, коническая К 1/2" ГОСТ 6228-80	шт	4	2 634,00	10 536,00
4	Лерка (плашка) дюймовая, коническая К 1/4" ГОСТ 6228-80	шт	2	2 938,00	5 876,00
5	Лерка (плашка) дюймовая, коническая К 3/8" ГОСТ 6228-80	шт	2	2 938,00	5 876,00
6	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М12х1,75 ГОСТ 1604-71	шт	6	2 883,91	17 303,46
7	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М14х2 ГОСТ 1604-71	шт	6	2 883,91	17 303,46
8	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М16х2 ГОСТ 1604-71	шт	6	2 883,91	17 303,46
9	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М18х2,5 ГОСТ 1604-71	шт	6	2 883,91	17 303,46
10	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М20х2,5 ГОСТ 1604-71	шт	6	2 883,91	17 303,46
11	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М22х2,5 ГОСТ 1604-71	шт	6	2 883,91	17 303,46
12	Метчик гаечный с прямым хвостовиком М24х3 ГОСТ 1604-71	шт	4	2 883,91	11 535,64
13	Метчик конический, дюймовый К 1/2" ГОСТ 6227-80	шт	2	5 814,00	11 628,00
14	Метчик конический, дюймовый К 1/4" ГОСТ 6227-80	шт	2	5 814,00	11 628,00
15	Метчик конический, дюймовый К 3/8" ГОСТ 6227-80	шт	2	5 814,00	11 628,00
16	Метчик м/р М30 х 1,5	шт	4	31 008,00	124 032,00
17	Метчик м/р М30 х 2,0 2 шт комп.	шт	4	37 328,21	149 312,84
18	Метчик м/р М36 х 2,0	шт	4	16 250,00	65 000,00
19	Метчик М10 х 1,0 2 шт комп.	шт	4	1 620,54	6 482,16
20	Метчик М10 х 1,25 2 шт комп.	шт	4	1 620,54	6 482,16
21	Метчик М12 х 1,25 2 шт.комп.	шт	4	1 919,64	7 678,56
22	Метчик М12 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	1 919,64	7 678,56
23	Метчик М14 х 0,75 2 шт.комп.	шт	4	2 410,71	9 642,84
24	Метчик М14 х 1,25 2 шт комп.	шт	4	2 410,71	9 642,84
25	Метчик М14 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	2 410,71	9 642,84

26	Метчик М16 х 1,0 2 шт.комп.	шт	4	2 785,72	11 142,88
27	Метчик М16 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	2 785,71	11 142,84
28	Метчик М18 х 1,0 2 шт.комп.	шт	4	3 258,93	13 035,72
29	Метчик М18 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	3 258,93	13 035,72
30	Метчик М20 х 1,0 2 шт.комп.	шт	4	3 705,36	14 821,44
31	Метчик М20 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	3 705,36	14 821,44
32	Метчик М20 х 2,0 2 шт.комп.	шт	4	3 705,36	14 821,44
33	Метчик М22 х 1,0 2 шт.комп.	шт	4	4 553,57	18 214,28
34	Метчик М22 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	4 553,57	18 214,28
35	Метчик М24 х 1,00	шт	4	5 089,29	20 357,16
36	Метчик М24 х 1,5	шт	4	5 089,29	20 357,16
37	Метчик М27 х 1,00	шт	4	6 696,43	26 785,72
38	Метчик М27 х 1,5 2 шт.комп.	шт	4	7 232,14	28 928,56
39	Метчик М27 х 2,0 2 шт.комп.	шт	4	7 232,14	28 928,56
40	Метчик М8 х 1,0 2 шт.комп.	шт	4	1 550,00	6 200,00
41	Метчик машинно/ручной М30 х 1,0	шт	4	8 750,00	35 000,00
42	Пластина победитовая Т5К10	шт	52	1 153,68	59 991,36
43	Плашка (лерка)круглая для метрической резьбы М12х1,75 ГОСТ 17587-72	шт	6	13 313,30	79 879,80
44	Плашка (лерка)круглая для метрической резьбы М16х2 ГОСТ 17587-72	шт	6	6 088,55	36 531,30
45	Плашка (лерка)круглая для метрической резьбы М18х2,5 ГОСТ 17587-72	шт	6	11 859,58	71 157,48
46	Плашка (лерка)круглая для метрической резьбы М20х2,5 ГОСТ 17587-72	шт	6	14 881,75	89 290,50
47	Плашка (лерка)круглая для метрической резьбы М22х2,5 ГОСТ 17587-72	шт	6	7 355,66	44 133,96
48	Плашка (лерка)круглая для метрической резьбы М24х3 ГОСТ 17587-72	шт	2	6 100,90	12 201,80
49	Плашка круглая М 10х1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
50	Плашка круглая М 10х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
51	Плашка круглая М 11х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
52	Плашка круглая М 12х1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
53	Плашка круглая М 12х1,25	шт	4	1 850,00	7 400,00
54	Плашка круглая М 12х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
55	Плашка круглая М 14х1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
56	Плашка круглая М 14х1,25	шт	4	1 850,00	7 400,00
57	Плашка круглая М 14х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
58	Плашка круглая М 16х1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
59	Плашка круглая М 16х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
60	Плашка круглая М 18х1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
61	Плашка круглая М 18х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
62	Плашка круглая М 20х1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
63	Плашка круглая М 20х2	шт	4	1 850,00	7 400,00
64	Плашка круглая М 22х1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00

65	Плашка круглая М 24x1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
66	Плашка круглая М 24x1,5	шт	4	2 446,43	9 785,72
67	Плашка круглая М 27x1,0	шт	4	2 544,65	10 178,60
68	Плашка круглая М 27x2,0	шт	4	2 544,65	10 178,60
69	Плашка круглая М 30x1,0	шт	4	3 303,57	13 214,28
70	Плашка круглая М 30x1,5	шт	4	3 303,57	13 214,28
71	Плашка круглая М 30x2	шт	4	3 303,57	13 214,28
72	Плашка круглая М 36x1,5	шт	4	4 642,86	18 571,44
73	Плашка круглая М 8x1,0	шт	4	1 850,00	7 400,00
74	Плашка круглая М 8x1,5	шт	4	1 850,00	7 400,00
75	Припой таблетированный Л63	кг	2	202,00	404,00
76	Резец отрезной Т5К10 20x12x120 ГОСТ 18884-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
77	Резец подрезной отогнутый Т5К10 25x16 ГОСТ 18880-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
78	Резец проход. упорный, отогнутый, Т5К10 25x16 ГОСТ 18879-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
79	Резец проходной отогнутый Т5К10 25x16 ГОСТ 18877-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
80	Резец проходной прямой Т5К10 32x20 ГОСТ 18878-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
81	Резец проходной упорный, прямой, Т5К10 32x20 ГОСТ 18879-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
82	Резец расточной для обработки сквозных отверстий Т5К10 16x16 ГОСТ 18882-73	шт	12	1 596,00	19 152,00
83	Резец расточной для обработки глухих отверстий Т5К10 16x16 ГОСТ 18883-73	шт	37	1 596,00	59 052,00
84	Резец резьбов. для внутрен. резьбы Т5К10 20x20 ГОСТ 18885-73	шт	37	1 330,00	49 210,00
85	Сверло к/х 20,00	шт	2	2 455,36	4 910,72
86	Сверло к/х 21,00	шт	4	2 455,36	9 821,44
87	Сверло к/х 22,00	шт	4	2 455,36	9 821,44
88	Сверло к/х 24,00	шт	4	3 392,86	13 571,44
89	Сверло к/х 25,00	шт	4	3 392,86	13 571,44
90	Сверло к/х 27,00	шт	4	4 642,86	18 571,44
91	Сверло к/х 28,00	шт	4	4 642,86	18 571,44
92	Сверло к/х 30,00	шт	4	5 982,15	23 928,60
93	Сверло ц/х 10,00	шт	4	535,72	2 142,88
94	Сверло ц/х 10,20	шт	4	535,72	2 142,88
95	Сверло ц/х 11,00	шт	4	553,57	2 214,28
96	Сверло ц/х 12,00	шт	4	669,65	2 678,60
97	Сверло ц/х 13,00	шт	4	830,36	3 321,44
98	Сверло ц/х 14,00	шт	4	1 071,43	4 285,72
99	Сверло ц/х 16,00	шт	4	1 294,65	5 178,60
100	Сверло ц/х 17,00	шт	4	1 562,50	6 250,00
101	Сверло ц/х 18,00	шт	4	1 562,50	6 250,00
102	Сверло ц/х 19,00	шт	4	1 758,93	7 035,72
103	Штангенциркуль 0-125	шт	2	5 000,00	10 000,00
104	Штангенциркуль 0-250	шт	2	10 000,00	20 000,00
105	Штангенциркуль 0-500	шт	2	25 000,00	50 000,00
	Итого:				2 527 244,20

Техническое задание		
1	Полное наименование ТРУ:	Метчики, плашки и резцы
2	Техническая спецификация ТРУ:	Согласно технической спецификации (см. ниже)
3	Срок поставки:	В течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения письменной заявки от Заказчика.
4	Условия оплаты:	По факту поставки в течение 20 (двадцати) рабочих дней.
5	Место поставки:	УБР м. Буденовское и/или Инкай (Республика Казахстан, Туркестанская область, Сузакский район)
<p>Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон. Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком Договора.</p> <p>Ценовые предложения принимаются по адресу: РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,</p> <p><u>Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):</u></p> <p>1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения: а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты, номер телефона и e-mail; б) место поставки товаров (оказание услуг); в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах. г) указать в ценовом предложении страну происхождения товара.</p> <p>2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.</p>		

Техническая спецификация

Требование к качеству и безопасности товара: Поставляемый товар должен быть новыми и оригинальными, произведенными фирмами-производителями, надлежащего качества, должен соответствовать ГОСТ, ТУ завода-изготовителя, требованиям действующего законодательства Республики Казахстан по безопасности и техническому состоянию, должны иметь сертификаты соответствия (декларации о соответствии), в случае если товар подлежит обязательной сертификации или декларированию, паспорта качества. Поставка восстановленных, бывших в употреблении, контрафакта, равно как и замена упаковки товара, самопроизвольная маркировка упаковки товара, произвольные наклейки на упаковках товара не допускаются. В случае поставки товара, несоответствующего требованиям, указанным в Спецификации, Заказчик отказывается в приемке указанного товара.

Требования к упаковке: Каждый товар должен поставляться Заказчику в оригинальной упаковке, установленной производителем товара, с маркировкой товарного знака, каталожным номером и страной производства данного товара. Замена или самопроизвольное упаковывание товара не допускается.